

Andersen & Rasmussen Holding ApS

Vestermøllevej 5 A, 8380 Trige

CVR-nr. 37 26 97 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Thomas Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Rasmussen Holding ApS Vestermøllevej 5 A 8380 Trige
	CVR-nr.: 37 26 97 78
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjær Rasmussen Christian Lønbæk Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Trige Tømrer -og snedkerforretning ApS, Trige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.925	-7.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	791.578	778.369
1 Andre finansielle indtægter	46.269	19.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.646</u>	<u>-29.964</u>
Resultat før skat	804.276	760.402
Skat af årets resultat	<u>-3.960</u>	<u>3.916</u>
Årets resultat	<u>800.316</u>	<u>764.318</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.295	0
Overføres til overført resultat	<u>487.021</u>	<u>764.318</u>
Disponeret i alt	<u>800.316</u>	<u>764.318</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.973.074	1.681.497
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.973.074</u>	<u>1.681.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.973.074</u>	<u>1.681.497</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.352	247.122
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.380	221.144
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>95</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.732</u>	<u>468.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>270</u>	<u>1.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>537.002</u>	<u>469.581</u>
	Aktiver i alt	<u>2.510.076</u>	<u>2.151.078</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.295	0
	Overført resultat	1.804.804	1.317.783
	Egenkapital i alt	<u>2.168.099</u>	<u>1.367.783</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	44.849	236.413
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.849</u>	<u>236.413</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	175.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.067	300.533
	Selskabsskat	105.435	63.849
	Anden gæld	126	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.128</u>	<u>546.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>341.977</u>	<u>783.295</u>
	Passiver i alt	<u>2.510.076</u>	<u>2.151.078</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	553.465	603.465
Resultatandel	0	0	764.318	764.318
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.317.783	1.367.783
Resultatandel	0	313.295	487.021	800.316
	50.000	313.295	1.804.804	2.168.099

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	46.269	19.947
	46.269	19.947
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december 2020	1.300.000	1.300.000
Opskrivninger 1. januar 2020	468.365	-131.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	813.296	800.086
Udbytte	-500.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2020	781.661	468.365
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-86.868	-65.151
Årets afskrivninger på goodwill	-21.719	-21.717
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-108.587	-86.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.973.074	1.681.497
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trige Tømrer -og snedkerforretning ApS	Trige	100 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	219.849	411.413
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.000	-175.000
Anden gæld i alt	44.849	236.413

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem selskabets datterselskab og dennes bankforbindelse. Gælden udgjorde 0 t.kr. pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
